РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2017                                   №  133                                       с. Куйбышево

       О проведении конкурса по благоустройству и санитарному содержанию     домовладений, улиц, учреждений села Куйбышево в 2017 году

 В целях повышения активности организаций, предприятий, жителей села Куйбышево, изучения, обобщения и распространения положительного опыта в вопросах формирования благоприятной среды жизнедеятельности населения Куйбышевского сельского поселения, в связи с 240-й годовщиной образования  с. Куйбышево.
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Признать лучшим домовладениями 2017 года владельцев следующих домовладений:

    - Федоренко Ольга Ивановна, ул. Куйбышевская д. 48
    -  Кузьменко Александр Николаевич, ул. Мало- Садовая д. 1
    -  Зайцева Екатерина Ивановна, ул. Цветаева д. 16
    -  Дьяконов Николай Александрович, ул. Восточная д. 37 кв. 2
    -  Ростенко Владимир Иванович, ул. Пушкинская д. 48
    -  Юхнёв Василий Александрович, ул. Молодежная д. 38
    -  Боженко Юрий Федорович, ул. Первомайская д. 80

    -  Кожокар Петр Николаевич, ул. Степная д. 3 кв. 2

    -  Федченко Николай Иванович, ул. Цветаева д. 47
    -  Белоусов Григорий Петрович, ул. Молодежная 67 кв. 1

2.   Признать лучшей улицей села Куйбышево 2017 года:

  - ул. Мало-Садовая, старшая улицы Кузьменко Наталья Николаевна
  - ул. Куйбышевская, старший улицы Ищенко Василий Иванович

  - ул. Восточная, старшая улицы Семенцова Елена Олеговна
3.  Признать лучшим учреждением 2017 года:

-  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куйбышевская средняя общеобразовательная  школа имени Маршала Советского союза А.А. Гречко, директор Кучина Елена Анатольевна.
 - Филиал ООО «Ростовтеплоэнерго» Куйбышевского района, директор Овсянников Сергей Николаевич

 - Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Куйбышевского района», директор Хасанова Таисия Михайловна
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Куйбышевского сельского поселения                                              И.И. Хворостов